PORTARIA Nº 02/2022

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde, no

uso de suas atribuições legais, resolve designar a Comissão para elaboração do Edital do

Processo Seletivo e Admissão de Alunos ao Curso de Doutorado em Alimentos, Nutrição

e Saúde no semestre 2022.2, constituída pelas Professoras Doutoras Deborah

Murowaniecki Otero (PPGANS/ENUFBA), Valterlinda Alves de Oliveira Queiroz

(PPGANS/ENUFBA), Carla de Magalhães Cunha (PPGANS/ENUFBA), pela Servidora

Técnica-Administrativa Naiani Schitini da Silva e pelo discente Carlos Rodrigo Lira

(PPGANS/ENUFBA), para, sob a presidência da primeira, conduzir a elaboração do edital

do processo seletivo 2022.2 (Doutorado).

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Salvador - Bahia, 24 de março de 2022

Profa. Dra. Priscila Ribas de Farias Costa
Professora da Escola de Nutrição da UFBA

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE NUTRIÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS, NUTRIÇÃO E SAÚDE
Rua Basílio da Gama, s/ n Canela – Salvador, Bahia, Brasil - CEP 40110-907

Tel. (55) 71 3283 7719 / 3283 7717 / 3283 7700 E-mail: pgnut@ufba.br

		2022-03-24T13:28:43-0400
	Priscila Ribas de Farias Costa:00241835550